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ایتالیا، از اهدای گل تا پرتاب گوجه
شرایط تیم ملی ایتالیا پس از قهرمانی در یورو 

2020 بسیار تغییر کرده است.
به گزارش »ورزش سه«، تنها چهار ماه از 11 
جولای گذشته، روزی که ایتالیا در فینال ویمبلی 
برابر انگلیس به پیروزی رسید اما انگار این اتفاق 
سال ها قبل رخ داده است. این تیم ملی ایتالیا که در دیدارهای انتخابی جام جهانی 
به میدان رفت، فاصله زیادی با ایتالیایی دارد که موفق شد قهرمانی جام ملت های 
اروپا را به دست آورد. البته آنها در دو دیدار رفت و برگشت برابر سوییس دو پنالتی 
را از دست دادند که می توانست نقش مهمی در صعود آنها به جمع 32 تیم حاضر در 
جام جهانی 2022 قطر ایفا کند اما انداختن همه تقصیرات به گردن این دو پنالتی 
از دست رفته کار اشتباهی است. ترکیبی از روحیه، اتحاد، عزم راسخ، عصبانیت، 
بی رحمی، انسجام، اشتیاق، تمایل، بازی هماهنگ، توانایی جنگیدن و دفاع و حمله 
با حضور تمام بازیکنان بود که مسیر قهرمانی این تیم در اروپا را مهیا کرد. ما حالا 
مجبور هستیم در دیدارهای پلی آف ماه مارس با تمام قوا به میدان برویم تا برای 
دومین بار متوالی از حضور در جام جهانی محروم نشویم: این فاجعه ای ورزشی و 
اتفاقی منفی است که پیش از این هرگز در تاریخ درخشان فوتبال ما رخ نداده است. 
ما نمی خواهیم به این موضوع فکر کنیم اما مجبور هستیم چون در این رقابت ها هر 
بار خودمان را فریب دادیم که در بازی بعدی درخشان ظاهر شده و صعود می کنیم 
اما در نهایت پس از سوییس، دوم شدیم. و حتی نمی توانیم اعتراض زیادی به 
نمایش هایی داشته باشیم که دیدیم. سوییس با شایستگی تمام بالاتر از ما قرار 
گرفت، خصوصا وقتی به تفاوت بازیکنان دو تیم فکر می کنید و همین موضوع باعث 
ناراحتی و ناامیدی بسیار ما است. سوییس نمایش خوبی ارائه داد، بر بلغارستان 
تسلط پیدا کرد و چهار گل به آنها زد. بعضی از محدودیت های تیم ملی ما در طول 
مسیر درخشان آنها تا فینال یورو نیز مشخص بود: اول از همه غیبت یک مهاجم 
نوک که بتواند تکلیف بازی را مشخص کند و سپس چند بازیکن تراز اول که 
بتوانند حتی با تکیه بر حرکات شخصی، سرنوشت بازی را تغییر دهند. این نواقص 
به واسطه بازی خوب تیمی و همکاری و هماهنگی این گروه منسجم از بازیکنان 
در بیرون و درون زمین پوشانده شد. ما با 11 نفر بازی می کردیم اما انگار 13 نفر 
در زمین حضور داشتند. همانطور که دنیله ده روسی به زیبایی هرچه تمام تر پس 
از قهرمانی در ویمبلی نوشت:» ما چون برنده شدیم نمی خندیم، بلکه چون همه 
با هم خندیدیم برنده شدیم.«  اما به نظر می رسد این ایتالیا خنده ها و جادویش 
را از دست داده است. شاید این موضوع برای آتزوری آزاردهنده باشد اما شاید باید 
این وضعیت را با سه کلمه توصیف کرده:» ایتالیا نشسته است.« ما در طول این 
مدت همیشه گفتیم که توانایی فردی این بازیکنان خوب و در بعضی موارد بسیار 
درخشان است. اما ما شاید فقط سه یا چهار قهرمان واقعی در تیم داشته باشیم: 
دوناروما، زوج بونوچی و کیه لینی )و باید روی مفهوم زوج تاکید کرد چون آنها و 
خصوصا لئو به صورت جداگانه تاثیرگذاری کمتری دارند( و شاید جورجینیو، اگر 
پنالتی های از دست رفته او را در نظر نگیریم. شاید هر بار که نام بازیکنان درخشان 
و درجه یک سایر تیم ها را مرور می کنیم، بیش از پیش از شاهکاری که توسط 
مانچینی در یورو رقم خورد شگفت زده می شویم... بنابراین حالا بر اساس خاطره 
قدیمی باید بگوییم » همه این کارها اشتباه است و باید همه آنها را از اول انجام داد 
«؟ قرار است از پرتاب کردن گل برای بازیکنان به پرتاب کردن گوجه برسیم؟ آیا 
به همین سرعت باید از این واگن پیاده شویم؟ نه، اینطور نیست. اما ما باید به این 
نکته توجه کنیم که باید بار دیگر ویژگی هایی را به این تیم برگردانیم که باعث شد 
این تیم خوب و نه خارق العاده، به درخششی قابل توجه دست پیدا کند. شرایط 
تغییر کرده و دیگر نمی توان صرفا با اسم ها پیروز شد. تکرار معجزه ها همیشه آسان 
نیست، بازسازی اتفاقات خاصی که منجر به قهرمانی های غیرمنتظره مانند قهرمانی 
ایتالیا در 1982، 1006 و 2021 شد )و ایتالیا در دو قهرمانی اول کیفیت بسیار 
خوبی داشت(. هرچند ما در 1986 و 2010 نتوانستیم این مسیر را طی کنیم اما 
اطمینان داریم که مانچینی می تواند کلید حل این مشکل و برگردان اشتیاق به این 
تیم را پیدا کند. مسابقات پلی آف در ماه مارس برگزار می شود و زمان مناسبی در 
اختیار این تیم قرار دارد. ما بازیکنان مهمی از وراتی تا ایموبیله و کیه لینی تا شاید 
اسپیناتزولا را پس از رفع مصدومیت دوباره در اختیار خواهیم داشت. این باید برای 
صعود به جام جهانی کافی باشد. نباید از یاد برد که مهاجم بی رحم به خودی خود 
به وجود نمی آید و ما چنین بازیکنی در ترکیب تیم نداریم. اما بعدتر به این موضوع 
فکر خواهیم کرد. اول باید از سد این پلی آف طلسم شده و غیرمنتظره عبور کرده 

و به جام جهانی صعود کنیم.

داستان عجیب یک مفقودی در توچال
مردی که عنوان می شد 
در منطقه توچال مفقود شده 
است، صبح جمعه از کشور 
خارج شده بود. به گزارش 
فارس، آخر هفته گذشته 
بود که خانواده یک فرد به 
هلال احمر و امداد و نجات 
عضوی  که  می کنند  اعلام 
از خانواده آنها پس از صعود قله توچال به پایین بازنگشته است. این فرد 
تا ایستگاه 5 توچال عکس ها و ویدیوهایی را هم از خود منتشر و تاریخ 
پنجشنبه 20 آبان را هم اعلام می کند، اما ماجرا چیزی نبوده که امدادگران 
تصور می کردند. پس از اعلام مفقودی تیم های امدادی هلال احمر، در گروه 
های مختلف سه شبانه روز برای یافتن این فرد در ارتفاعات تهران به جستجو 
می پردازند، اما روز گذشته اعلام می شود که همه چیز یک دروغ بوده و فرد 
مورد نظر صبح جمعه از کشور خارج شده است. دکتر حمید مساعدیان، 
مسئول کارگروه امداد و نجات فدراسیون کوهنوردی در این باره به فارس 
گفت: اعلام مفقودی این فرد اصلا صحت نداشته و پس از پیگیری از نیروی 
انتظامی مشخص شد که او صبح جمعه از کشور خارج شده است. وی در 
پاسخ به این سوال که آیا خانواده این فردا دانسته این اعلام مفقودی را انجام 
دادند یا ندانسته، عنوان کرد: به نظرم می دانستند و نحوه بیان مفقودی طوری 
نبود که انگار فردی گم شده باشد و خیلی راحت این موضوع را بیان کردند و 
هیچ گونه اضطراب و نگرانی در گفتارشان وجود نداشت. ظاهرا این فرد بدهی 
8 میلیاردی هم داشته و با این وجود از کشور خارج شده است. مساعدیان در 
مورد اینکه آیا از این فرد و خانواده اش شکایتی صورت می گیرد یا خیر، گفت: 
هلال احمر چون پیگیر موضوع بوده، می تواند در مراجع قضایی شکایت کند.

تکذیب پرداخت غرامت به دروازه بان تیم ملی ایران 
اردن  فوتبال  فدراسیون 
به خبر جنجالی پرداخت 
غرامت یک میلیون دلاری 
به زهره کودایی دروازه بان 
تیم ملی فوتبال بانوان ایران 

پایان داد.
مهر،  گزارش   به 
فدراسیون فوتبال اردن چند 
روز پیش با انتشار نامه ای از کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرده بود 
جنسیت زهره کودایی دروازه بان تیم ملی فوتبال بانوان ایران را تعیین کند. 
این خبر بازتاب گسترده ای در رسانه های کشورهای عربی داشت و همچنین 
انتقاد زهره هراتیان رئیس ایفمارک ایران را در پی داشت. در همین ارتباط 
اخبار مختلفی هم در کشورهای عربی مطرح شد مبنی بر اینکه کنفدراسیون 
فوتبال آسیا ضمن رد شکایت فدراسیون اردن، این فدراسیون را به پرداخت 
غرامت 1 میلیون دلاری محکوم کرده است. سایت کوره به نقل از یکی از 
منابع خود در فدراسیون اردن این خبر را تکذیب کرد. این منبع گفت: 
فدراسیون فوتبال اردن هیچ ادعایی برای جبران خسارت به دروازه بان تیم 

ملی ایران دریافت نکرده است. 
تنها کاری که انجام داده ایم این است که از AFC خواستیم جنسیت 
دروازه بان ایران را بررسی کند که تاکنون پاسخی به این درخواست داده 
نشده است. این سایت در خبر جداگانه ای از منابع خود در کنفدراسیون 
فوتبال آسیا هم اعلام کرد که درخواست فدراسیون اردن در دست بررسی 
است و هنوز درباره آن تصمیم گیری نشده است. این منابع تایید کردند 
که کمیته های تخصصی بانوان در حال مطالعه درخواست فدراسیون اردن 
هستند و بر خلاف آنچه که در شبکه های اجتماعی به ویژه در کشور اردن 
مطرح می شود، تصمیم قطعی و اقدام روشنی انجام نشده است.به نوشته این 
سایت، در صورت قبول درخواست فدراسیون فوتبال اردن، این ب ازیکن به 

کمیته های پزشکی AFC معرفی می شود تا مراحل بررسی طی شود.

یادداشت

اخبارکوتاه

باشگاه استقلال هم چنان به دنبال گرفتن حقوق 
تبلیغات محیطی از سازمان لیگ است و این مساله در 
حالی مطرح می شود که دو طرف باید ضمانت نامه های 

قانونی به یکدیگر بدهند.
به گزارش ایسنا، مهم ترین چالش این روزهای مدیران 
باشگاه استقلال، گرفتن حق تبلیغات محیطی از سازمان 
لیگ است. طبق قراردادی که باشگاه استقلال با کارگزار 
جدید خود منعقد کرده است، 500 میلیارد تومان به 
عنوان کف تعهد درآمدی قرار داده شده که از این عدد 
150 میلیارد تومان مربوط به تبلیغات محیطی باشگاه 

استقلال در بازی های خانگی است.
باشگاه استقلال در ابتدای تقابل خود با سازمان لیگ 
با انتشار بیانیه ای در5 بند به ادعاهای سازمان لیگ پاسخ 
داد و تاکید کرد ادعاهای سازمان لیگ اشتباه است. در 
بخشی از این بیانیه آمده بود:  متاسفانه به گفته مسوولان 
سازمان لیگ در فصل جاری لیگ برتر، سازمان لیگ، با 
هیچ شرکتی به عنوان کارگزار تبلیغات محیطی، قرارداد 
منعقد نکرده و خود سازمان لیگ به مثابه یک شرکت 
تبلیغاتی یا کارگزار با اسپانسرها قرارداد می بندد که 
حاکی از روند اشتباه تبلیغات محیطی در فوتبال ایران 
است. سوال این است که چرا هیچ شرکتی حاضر به 
همکاری با سازمان لیگ نشده است و البته با چه منطق 
و اصولی و با چه کارنامه ای، خود سازمان لیگ در مقام 

کارگزار، امور تبلیغات محیطی را اداره می کند؟
در ادامه سازمان لیگ به بیانیه باشگاه استقلال 
پاسخ داد که در بخشی این بیانیه تاکید شده بود: طبق 
آیین نامه مصوب باشگاه ها و سازمان لیگ، واگذاری بخشی 

از تبلیغات محیطی ورزشی محل برگزاری مسابقات لیگ 
به شرکت های کارگزار تبلیغاتی غیرقانونی است و باشگاه 
استقلال به تنهایی امکان واگذاری تبلیغات را بدون مصوبه 
مجمع عمومی و هیات رییسه سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال نخواهد داشت بدیهی است در صورت نیاز به تغییر 
رویه فعلی التزام به طی فرآیند قانونی و دریافت مصوبه از 

سازمان لیگ طبق ضوابط فوق الذکر ضروری است.
اتفاقاتی که میان سازمان لیگ و باشگاه استقلال 
درباره تبلیغات محیطی رخ داد باعث شد تا مدیران 
عامل باشگاه های لیگ برتری و مسوولان فدراسیون 

فوتبال و سازمان لیگ 2 هفته پیش نشست مشترکی در 
هتل آکادمی فوتبال برگزار کنند که نتیجه آن نشست، 
ایجاد یک کارگروه تخصصی در این زمینه و با حضور 

مدیرعامل های باشگاه های لیگ برتری بود.
شکل گیری این کارگروه و در اختیار گرفتن تبلیغات 
محیطی توسط سازمان لیگ پس از این مصوبه هم 
نتوانست سازمان لیگ و مدیران باشگاه های لیگ 
برتری را به نتیجه مشخصی برساند که در روزهای اخیر 
گمانه زنی های جدیدی درباره حقوق تبلیغات محیطی 
مطرح شد و گفته می شود سازمان لیگ در صورت دریافت 

تضمین های لازم از باشگاه های لیگ برتری، می تواند این 
حقوق را به باشگاه های لیگ برتری دهد.

طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا، مدیران باشگاه 
استقلال هم چنان با سازمان لیگ جلسات مختلفی برگزار 
می کنند و قرار است میان 2 طرف ضمانت نامه های قانونی 
مختلفی رد و بدل شود تا به صورت مشروط تبلیغات 
محیطی به باشگاه های لیگ برتری تعلق بگیرد. هم چنین 
کارگزار باشگاه استقلال که 150 میلیارد از تعهد درآمدی 
خود را به تبلیغات محیطی اختصاص داده است، اعلام 
کرده برای ارائه ضمانت نامه های قانونی آمادگی لازم را 
دارد. همچنین گزارش مالی فصل 1۴00-1399  باشگاه 
استقلال از سوی مسوولان سازمان لیگ ارائه شده است 
و در مورد نحوه درآمدها و چگونگی تقسیم آن بین 

باشگاه ها نیز گفت وگو شد.
با وجود این اتفاقات و جلساتی که برگزار شده است، 
هم چنان مشخص نیست سازمان لیگ چه تصمیمی برای 
تبلیغات محیطی مسابقات لیگ برتر در نظر گرفته است. 
از طرفی دیگر کارگزار باشگاه استقلال ابهامات مختلفی 
را درخصوص عملی کردن تعهد درآمدی خود بر جای 
گذاشته است و معلوم نیست این کارگزار در صورت بروز 
هر اتفاقی می تواند کف قرارداد تعیین شده را با باشگاه 
استقلال بپردازد یا اتفاقات دیگری قرار است رقم بخورد؟ 
مدیران باشگاه استقلال به دنبال مشخص کردن وضعیت 
تبلیغات محیطی و پس از آن نحوه تعامل خود با کارگزار 
خود هستند اما این تاخیر و به تعویق افتادن وضعیت 
دریافتی های باشگاه استقلال از منابع درآمدی خود 
می تواند این باشگاه را درگیر چالش های سخت تری کند.

هفته هشتم لیگ والیبال امروز با هفت دیدار پیگیری 
خواهد شد و مسابقه تیم های لبنیات هراز آمل و پیکان با 

تفکرات دو مربی باسابقه از جذابیت خاصی برخوردار است.
به گزارش فارس، هفته هشتم مسابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه های برتر مردان ایران جام »سردار دل ها« با هفت 
دیدار در شهرهای یزد، ورامین، تهران، آمل، اصفهان و 
ارومیه )دو دیدار( پیگیری می شود. نخستین دیدار این هفته 
از لیگ برتر مردان از ساعت 15 در سالن غدیر ارومیه آغاز 
خواهد شد و تیم شهرداری این شهر میزبان مس رفسنجان 
خواهد بود. شهرداری ارومیه با 6 برد و 17 امتیاز در رتبه 
دوم جدول قرار دارد و مس رفسنجان با سه برد و 9 امتیاز 
در جایگاه دهم است. چهار دیدار دیگر هفته هشتم لیگ 
برتر ساعت 16 آغاز می شود و در جذاب ترین مسابقه تیم 
لبنیات هراز آمل میزبان پیکان تهران است. این مسابقه از 
این نظر اهمیت دارد که نشان دهنده تفکرات دو مربی با 

سابقه والیبال ایران )بهروز عطایی و پیمان اکبری( است.
نماینده آمل با پنج برد و 13 امتیاز در رتبه سوم جدول 
است و پیکان با ۴ برد و 12 امتیاز، یک پله پائین تر از لبنیات 
در جدول قرار دارد و این موضوع حساسیت این دیدار را 
نیز افزایش می دهد. در دو مسابقه دیگر این هفته تیم های 
شهداب یزد و شهرداری ورامین که با ۴ برد در جایگاه های 
پنجم و ششم جدول قرار دارند، به ترتیب میزبان فولاد 
سیرجان )یازدهم جدول( و شهرداری گنبد )هشتم جدول( 

خواهند بود.
شهرداری گنبد در صورت پیروزی در این مسابقه 
نخستین برد خارج از خانه خود را به دست می آورد. این 
تیم در هفته هفتم موفق به شکست فولاد سیرجان مدافع 

عنوان قهرمانی شد و با انگیزه مضاعفی به مصاف همنام 
ورامینی خود خواهد رفت. مسابقه دو تیم شهداب یزد و 
فولاد سیرجان، پنجاهمین دیدار دور مقدماتی لیگ برتر 
مردان سال 1۴00 است و نماینده سیرجان بعد از چهار 
هفته ناکامی، بدنبال کسب چهارمین برد خود در این 

رقابت ها است.
تیم والیبال سایپا که با یک برد، 6 شکست و چهار امتیاز 
در رتبه سیزدهم جدول قرار دارد، بعد از سه هفته میهمانی، 
در خانه والیبال تهران میزبان هورسان رامسر است و ناصر 
شهنازی سرمربی این تیم به دنبال کسب دومین برد خود 

در این رقابت ها است.
از سوی دیگر نماینده رامسر که مسعود آرمات از هفته 
ششم هدایت آن را برعهده گرفته است، با هشت امتیاز و دو 
برد متوالی در بازی های خانگی هفته ششم و هفتم در رتبه 
دوازدهم جدول است و شاگردان آرمات در این هفته بدنبال 

کسب نخستین برد خارج از خانه خود هستند.
سایپا اگر در این مسابقه فاتح شود هیچ تغییری در 
جایگاهش ایجاد نخواهد شد، اما هورسان برنده شود، حتما 

صعود چند پله ای خواهد داشت.
تیم فولاد مبارکه سپاهان صدرنشین بدون شکست این 
رقابت ها این هفته در سالن 25 آبان مجموعه نقش جهان 
اصفهان برای کسب هشتمین برد خود به میدان می رود و 
پاس گرگان حریف این تیم است که با سه برد و 10 امتیاز 
در رتبه هفتم جدول قرار دارد. این مسابقه از ساعت 17 آغاز 
می شود. در آخرین دیدار هفته هشتم لیگ برتر مردان تیم 
آذرباتری ارومیه از ساعت 18 میزبان راه یاب ملل مریوان 
است. آذرباتری برای فرار از انتهای جدول محکوم به شکست 

نماینده مریوان است، البته شاگردان جوان فرهاد نفرزاده در 
تیم آذرباتری برای یک پله صعود در جدول باید امیدوار به 
شکست سایپا برابر هورسان باشند و خود نیز مقابل راه یاب 

به پیروزی برسند.
برنامه کامل هفته هشتم لیگ برتر مردان سال 1۴00 

به شرح  زیر است:
ارومیه، سالن غدیر، ساعت 15

شهرداری ارومیه – مس رفسنجان
یزد، سالن اختصاصی شهداب، ساعت 16

شهداب یزد – فولاد سیرجان ایرانیان

ورامین، سالن شهید گل عباسی، ساعت 16
شهرداری ورامین – شهرداری گنبد

تهران، خانه والیبال، ساعت 16
سایپا تهران – هورسان رامسر

آمل، سالن پیامبر اعظم )ص(، ساعت 16
لبنیات هراز آمل – پیکان تهران

اصفهان، سالن 25 آبان، ساعت 17
فولاد مبارکه سپاهان اصفهان – پاس گرگان

ارومیه، سالن غدیر، ساعت 18
آذرباتری ارومیه – راه یاب ملل مریوان

به »کاکائو«  »ریکاردو سوبرال« ملقب 
سرمربی برزیلی تیم ملی فوتسال کویت در 
حالی برای برگزاری یک دوره دانش افزایی 
به ایران سفر می کند که بحث حضور او روی 

نیمکت تیم ملی ایران هم مطرح شده است.
به گزارش مهر، در شرایطی که هنوز تکلیف 
نیمکت تیم ملی فوتسال ایران و سرمربی این 
تیم نامشخص است، ریکاردو سوبرال ملقب به 
کاکائو سرمربی برزیلی که در سه سال گذشته 
در تیم ملی کویت مشغول به کار بوده است، به 

ایران سفر می کند.
هدف کاکائو از سفر به ایران، برگزاری یک 
دوره دانش افزایی برای مربیان و مدرسان 
فوتسال است و این دوره قرار است طی 
هفته های آینده در شهر تبریز برگزار شود. 
همزمان با حضور عجیب کاکائو در این دوره 
دانش افزایی، گمانه زنی هایی از احتمال مذاکره 
با او برای نیمکت تیم ملی فوتسال ایران هم 

مطرح شده است. کاکائو به واسطه کار در 
تیم های ملی فوتسال قزاقستان و کویت و 
ارتباطش با بعضی از اعضای تیم ملی، شناخت 

خوبی از ایران دارد.
پیشنهاد گرفتن رزومه و برنامه از کاکائو 
برای نشستن روی نیمکت تیم ملی فوتسال 
ایران در هفته های گذشته از سوی یکی از 
پیشکسوتان فوتسال ایران مطرح شده و حتی 
در جلسه هفته گذشته اعضای کمیته فوتسال 
با حضور حسن کامرانی فر دبیر کل فدراسیون 

مورد بررسی قرار گرفته است.
نکته قابل توجه اینجاست که این دوره 
دانش افزایی هم با کمک همین پیشکسوت 
و یک اسپانسر در ایران برگزار می شود و 
فدراسیون فوتبال مجری اصلی این طرح 
نیست! این احتمال وجود دارد که در سفر 
دو روزه کاکائو، از وی برای تیم ملی ایران 
هم برنامه گرفته شود؛ هرچند که بعید است 

مربیان خارجی با مبلغی کمتر از ماهیانه 10 
هزار دلار حاضر به کار شوند و این موضوع 
می تواند برای فدراسیون فوتبال محدودیت 
ایجاد کند. این مربی برزیلی در گفتگو یی، 
سفرش به ایران و حضور در دوره دانش افزایی 
را تایید کرد اما به سئوال درباره مذاکره اش 

برای مربیگری در تیم ملی ایران پاسخ نداد.
 همچنین برای بررسی بیشتر این موضوع با 
نیما نکیسا رئیس دپارتمان آموزش فدراسیون 
فوتبال تماس گرفت. نکیسا گفت: ما جلسه ای 
با شورای راهبردی فوتسال با حضور بعضی 
از اساتید و مدرسان داریم و از راهنمایی های 
آنها استفاده می کنیم حتی در انتخاب نفرات 
و مدرسان دوره ها. وی بدون تایید و تکذیب 
حضور کاکائو در دوره آموزشی تاکید کرد که 
تا ظهر امروز »خبرهای خیلی خوبی« اعلام 
می کند. همچنین ناصر صالح مدرس فوتسال 
ایران با بیان اینکه قرار است کاکائو برای شرکت 

در دوره دانش افزایی به شهر تبریز سفر کند، از 
بحث حضور وی در تیم ملی اظهار بی اطلاعی 
کرد و در گفتگو با خبرنگار مهر، حتی حضور 
این مربی برای برگزاری دوره دانش افزایی را 

»اشتباه بزرگی« دانست!
اعضای کمیته فوتسال در جلسه هفته 

الشریعه  گذشته گزارشات سیدمحمد ناظم 
درباره دلایل ناکامی در جام جهانی لیتوانی 
را دریافت کردند و در مجموع نظر مثبتی 
روی فعالیت این مربی دارند اما همه چیز به 
نظر نهایی شهاب الدین عزیزی خادم رئیس 

فدراسیون فوتبال موکول شده است.

وعده هایی که رنگ عمل نمی گیرد!

ماجرای پیچیده استقلال و تبلیغات محیطی

هفته هشتم لیگ برتر والیبال

 دربی  شهرداری ها در ورامین و لشگرکشی سپاهانی ها به گرگان

به بهانه دوره دانش افزایی

سفر مربی برزیلی فوتسال به ایران

ممکن است فوق ستاره های بزرگی از دنیای فوتبال جام 
جهانی قطر را از تلویزیون تماشا کنند. به گزارش »ورزش 
سه«، قرار است مرحله پلی آف رقابت ها جام جهانی 2022 
با حساسیت بالایی برگزار شود. تا امروز چند تیم بزرگ قادر 
به کسب جواز صعود مستقیم به جام جهانی نبوده اند و در 
اوایل بهار شاهد تقابل این قدرت های بزرگ برای کسب 

تنها سه سهمیه صعود به جام جهانی خواهیم بود. پلی آف 
این دوره به شکلی متفاوت و در قالب سه گروه چهار تیمی 
و به صورت حذفی برگزار شده و در نهایت سه تیم موفق 
به کسب  مجوز صعود می شوند. احتمال غیبت ستاره های 
بزرگی در جام جهانی وجود دارد که در ادامه نام آنها را مرور 

خواهیم کرد؛

کریستیانو رونالدو- پرتغال
تیم فرناندو سانتوس در شب پایانی با کسب حتی یک 
تساوی نیز فرصت صعود مستقیم به جام جهانی را داشت، 
اما باز شدن دروازه در ثانیه های آخر مقابل صربستان بدین 
معنا بود که حالا پرتغال شانس های خود برای صعود به جام 
جهانی را باید در مرحله پلی آف جست و جو کند. نرسیدن 
این تیم به قطر 2022 یعنی غیبت کریستیانو رونالدو، برونو 

فرناندس، ژائو فلیکس و ... چند بازیکن نامدار دیگر.
تیم ملی ایتالیا و کلی ستاره درجه یک

غیبت دوباره در جام جهانی برای هواداران فوتبال ایتالیا 
قابل تحمل نخواهد بود.

این تیم بعد از کسب عنوان قهرمانی در یورو 2020، 
در مرحله مقدماتی بی دقت عمل کرده و در حالیکه گروه 
دشواری هم نداشت، پشت سر سوئیس دوم شده و به پلی 
آف رسید. در صورت نرسیدن این تیم به جام جهانی، 
حسرت پنالتی دقیقه 89 جورجینیو مقابل سوئیس تا ابد 

در دل هواداران این تیم خواهد ماند.
رابرت لواندوفسکی- لهستان

تیم ملی لهستان از حضور خود در پلی آف و قرار گرفتن 
در رده دوم بعد از تیم ملی انگلیس اطمینان داشت و حالا 
تیم پائولو سوزا خود را آماده پلی آف دشوار ماه های پیش 
رو می کند. رابرت لواندوفسکی در یکی دو سال اخیر در اوج 
آمادگی قرار داشته و هواداران فوتبال امیدوارند این ستاره 

گلزن در قطر 2022 حاضر باشد.
زلاتان- سوئد

تیم ملی سوئد در آخرین دیدار خود مغلوب اسپانیا 
شده تا حضور در پلی آف نصیب این تیم شود. زلاتان که با 
حرکتی غیرورزشی و بی مورد در این مسابقه اخطار گرفت، 
اولین دیدار تیم ملی سوئد در پلی آف را از دست داده و برای 
حضور در جام جهانی باید در انتظار درخشش همبازیان 

خود باشد.
گرت بیل- ولز

حضور تیم ملی ولز نیز در مرحله پلی آف قطعی شده 
و حالا گرت بیل امیدوار به گذر تیمش از این سد دشوار و 
تجربه حضور در رقابت های جام جهانی است. گرت بیل در 
رده ملی همیشه ستاره ای متفاوت از عرصه باشگاهی بوده 
و حضور در جام جهانی می تواند بهترین پایان برای دوران 

بازی او برای تیم ملی ولز لقب گیرد.
ارلینگ هالند- نروژ

نروژ برای حضور در مرحله پلی آف باید منتظر توقف 
ترکیه مقابل مونته نگرو و البته نتیجه گیری خودش 
مقابل هلند صدرنشین باشد. ارلینگ هالند مصدوم قادر به 
حضور در این مسابقه حساس نیست، اما او امیدوار است 
دیگر بازیکنان نروژ موفق به کسب سهمیه پلی آف شوند 
تا این ستاره جوان شانسی برای حضور در اولین جام جهانی 

زندگی خود در زمستان بعدی داشته باشد.

تونل وحشت در پلی آف

ممکن است این فوق ستاره ها را در قطر نبینید! 


